
UCHWAŁA NR XXVI/252/17
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE

z dnia 19 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaliczenia dróg położonych na terenie Grodkowa do kategorii dróg 
gminnych i ustalenia ich przebiegów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.1)) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1440 ze zm.2)) Rada Miejska w Grodkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik do uchwały NR XXIV/232/17 z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie zaliczenia dróg 
położonych na terenie Grodkowa do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegów otrzymuje brzmienie 
jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Jadwiga Demska

1) zm. (Dz. U. z 2016 r. poz. 1579,  poz. 1948)
2) zm. (Dz. U. z 2016 r. poz. 1920, poz. 1948, poz. 2255; Dz. U. z 2017 r. poz. 191)

Id: 6FB25633-1D05-4290-890E-9E8425B5ABAB. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/252/17

Rady Miejskiej w Grodkowie

z dnia 19 kwietnia 2017 r.

Wykaz i przebieg dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych

Lp. Numer ewidencyjny działek Istniejąca nawierzchnia Przebieg drogi
1. Dz. nr  45/11, 45/16, 304/1, 305, 50/8, 

303, 302, 306, 307,cz. 296/1 cz. 298 - 
Tarnów Grodkowski

Nawierzchnia gruntowo - 
tłuczniowo - bitumiczna

Od drogi powiatowej 
1504 O do drogi powiatowej 
1506 O

2. Dz. nr 298, cz. 296/1 - Tarnów 
Grodkowski

Nawierzchnia gruntowo - 
tłuczniowo - bitumiczna

Od drogi powiatowej 
1506 O do drogi powiatowej 
1506 O trasa Grodków-Lipowa.

Id: 6FB25633-1D05-4290-890E-9E8425B5ABAB. Podpisany Strona 1




